份号（保密文件才有，例000001）
密级和期限（秘密、机密、绝密）
紧急程度（特级、加急、平急）
[image: image1.jpg]

西交院科〔2020〕6号

关于印发《西安交通工程学院
中青年科研创新团队名称及组成人员》的通知
各教学及辅助单位、机关处室：

根据《西安交通工程学院中青年科研创新团队管理办法》文件相关规定，经个人申报、科研处审核、学术委员会审议表决、校长办公会议5月12日审定通过，学校成立9个校级中青年科研创新团队。望各团队加强科学研究，为提升我校科研水平做出更大贡献。

特此通知

附件：中青年科研创新团队名单
西安交通工程学院

                            2020年5月13日

附件
中青年科研创新团队名单
	序号
	团队名称
	团队带头人
	团队成员

	1
	“广义模糊粗糙集若干模型的代数表示”研究团队
	毛玲玲
	代雪珍  卫军超  常在斌   姜 曼   周步芳

	2
	轨道智能电气控制研究团队
	贾亚娟
	谢国坤  南江萍  王亚亚 王娟娟  郑建波

	3
	音乐艺术与企业文化及国际传播的研究
	宁慧
	陈星宇  王力博  王 娟    屈 茹   张 东

	4
	西交院之车辆梦想
	郝磊
	闫树军  介艳良  赵翔彦 罗森怡  薛发光

	5
	轨道交通中外文化应用科研团队
	胡仁青
	郝菊香  贾智勇  李 敏    卜 爽   庞婷婷

	6
	中兴信息技术团队
	王冠军
	刘学军  王 昭   姬冠妮    张培培  王 菲

	7
	中国语言文学青年教师科研团队
	马艳荣
	吴 雪   黄 英   冯 宇        郝玉红  张琳鹏

	8
	风之彩团队
	崔娟
	李佩欣  刘晓新  宋 佳   杨爱云  胡珍妮

	9
	智慧交通团队
	胡小敏
	李靖丰  武可心  唐艺凡 孙 佩   蒲 雪

  抄送:校领导。
西安交通工程学院办公室                  2020年5月13日印发

— 2 —